

Łódź, 12 listopada 2024 r.

AL-V.272.23.2024

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

Odpowiedź na pytanie Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzania negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) zwanej dalej „ustawą Pzp”, którego przedmiotem jest: **Zakup i dostawa agregatów prądotwórczych, motopomp i osuszaczy powietrza na potrzeby Wojewódzkiego Magazynu Przeciwpowodziowego w Łodzi.**

1. Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi, jako Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Pzp udziela odpowiedzi na zadane pytania do przedmiotowego postępowania:

Pytanie nr 1:

W związku z odpowiedzią na pytanie nr 2 z dnia 7.11.2024 .r informujemy, że w Załączniku nr 1 w OPZ dla Części I Zamawiający nie sprecyzował wymagań w zakresie mocy silnika napędzającego prądnicę agregatu. W związku z powyższym stosownie do postanowień Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/1628 z dnia 14 września 2016 r. w sprawie wymogów dotyczących wartości granicznych emisji zanieczyszczeń gazowych i pyłowych oraz homologacji typu w odniesieniu do silników spalinowych wewnętrznego spalania przeznaczonych do maszyn mobilnych nieporuszających się po drogach, zmieniające rozporządzenia (UE) nr 1024/2012 i (UE) nr 167/2013 oraz zmieniające i uchylające dyrektywę 97/68/WE, spełnienie dodatkowych wymagań określonych w wyżej wymienionym rozporządzeniu w zakresie emisji spalin jednostki napędowej agregat, uzależnione jest od mocy silnika spalinowego zastosowanego w wymaganym agregacie prądotwórczym. W związku z powyższym czy Zamawiający może dopuścić również agregat, który nie spełnia emisji spalin Stage V? Zamawiający został tutaj wprowadzony w błąd, ponieważ spełnienie emisji spalin Stage V wcale nie jest tu niezbędne do zarejestrowania przyczepy. Jest to do sprawdzenia w Wydziale Komunikacji

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający podtrzymuje swoje wcześniejsze wyjaśnienia. Agregat z cz. I postępowania musi spełniać normę Stage V.

2. Niniejszy dokument stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

DYREKTOR GENERALNY URZĘDU

Aleksandra Sowińska-Banaszkiewicz

Potwierdzam zgodność wydruku z dokumentem wydanym w postaci elektronicznej:

Identyfikator dokumentu	6441907.20434026.20317741
Nazwa dokumentu	Odpowiedź na pytania wykonawców (12.11.2024).docx
Tytuł dokumentu	Odpowiedź na pytania wykonawców (12.11.2024)
Sygnatura dokumentu	AL-V.272.23.2024
Data dokumentu	12.11.2024 11:29:51
Skrót dokumentu	E4A25EDCD7C6C0659750DB8705A70B4667823523
Wersja dokumentu	1.2
Data podpisu	12.11.2024
Sygnatariusz	Aleksandra Ewa Sowińska-Banaszkiewicz
Stanowisko	Dyrektor Generalny
Rodzaj certyfikatu	Certyfikat kwalifikowany podpisu elektronicznego
	EZD 3.124.8.8.
Data wydruku:	12.11.2024 11:47:46
Autor wydruku:	Wolniak Piotr